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Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe

® |ekka i kompaktowa

® Tylko 1,8kg z akumulatorem BL1830 i 206mm dtugosci (9mm krétsza niz BHP452)
® Jednotulejowy szybkomocujacy uchwyt wiertarski pozwala na tatwa wymiane koncéwki wkretakowej jedna reka

® Dioda LED o$wietlajaca miejsce wiercenia/wkrecania z funkcja opéznionego wygaszania

® Plynna regulacja obrotéw spustem wytacznika

BHP456RFE Wiertarko-wkretarka udarowa

1 461,00 zt
Niedostepny
BHP456RFE

Makita

® Kompatybilne z akumulatorami Li-lon 18V z zabezpieczeniem chronigcym przed uszkodzeniem na skutek nadmiernego wytadowania, wysokiej temperatury lub przecigzenia

® Zwiekszony czas pracy na jednym natadowaniu akumulatora

® Podzespoty przektadni wykonane z metalu

® 2-biegowa przektadnia mechaniczna

® Kompaktowy i lekki silnik 4-biegunowy

® Najwyzszy poziom ergonomii do wiercenia i wkrecania

® Nowa walizka transportowa

® tatwa w uchwycie, duza rekojes¢ walizki dla wiekszego komfortu

® Duze klamry dla utatiwenia otwierania/zamykania

Cechy produktu BHP456RFE

Predkos¢ obr. na biegu jatowym 1 Bieg:
Predkos¢ obr. na biegu jatowym 2 Bieg:
Czest. udaréw na biegu jatowym 1 Bieg:
Czest. udaréw na biegu jalowym 2 Bieg:
Max. zdolno$¢ wiercenia w stali:

Max. zdolnos$¢ wiercenia w drewnie:
Max. zdolno$¢ wiercenia w betonie:
Max. moment obrotowy miekki / twardy:
Napiecie akumulatora:

Wymiary (DxSxW):

Ciezar:

Dostarczone wyposazenie

Koncéwka wkretakowa "+/-" 2-45:

Hak (zamontowany):

Szybkomocujacy uchwyt wiertarski (zamontowany):
Akumulator BL1830 x 2szt:

tadowarka DC18RA:

Walizka:

0-400 obr./min
0-1.500 obr./min
0-6.000 /min
0-22.500 /min
13 mm

38 mm

13 mm

36 /50 Nm

18V /3,0 Ah
206 x 79 x 251 mm
1,8 kg

784637-8
346317-0
763175-3
194204-5
194337-6
140756-4
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*Dostarczany jako cze$¢ zamienna
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